Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1980/2022

São Roque, 22 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar
instalação de placas indicativas para as entradas dos bairros em toda a
extensão da Rodovia Quintino de Lima e da Estrada do Vinho.

A referida solicitação pauta-se em demanda dos
munícipes dos bairros nas adjacências das supracitadas vias, os quais
enfrentam problemas para indicar a devida localização de suas residências.

Assim, estes munícipes deparam-se com dificuldade
para entregas de encomendas, bem como para recepcionar visitantes, fato que
vai na contramão do aspecto turístico de nosso município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/11/2022 - 13:23 13996/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0CS8F0G6WA2ES31X
		2022-11-22T15:19:55-0300